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声 明


1.本报告无“检验检测专用章”和骑缝章无效。(本单位的“检验检
测专用章”与公章在报告封面上具有同等法律效力。)
2.本报告无编制、审核和批准人签字，或涂改、增删的，或未盖本公司
红色“检验检测专用章”的为无效。
3.委托方对本检测报告有异议，应在收到报告之日起十五日内向本单
位提出，逾期不予受理。
4.政府行政管理部门下达的指令性任务，被检方对抽检结果有异议时，
应按行政管理部门文件规定或国家相关法律、法规规定执行。
5.本公司接受的委托送检样品，其代表性由委托方负责。本报告的检
测数据和结果仅对送检样品负责。
6.检测项目加“*”表示分包项目。
7.未经本公司同意，本报告不得复制(全文复制除外)或用于商业性
宣传。
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检 验 检 测 报 告
报告编号：检02202204177

	项目名称
	浙江阿尔法化工科技有限公司土壤及地下水自行监测(地下水)

	委托单位名称
	浙江阿尔法化工科技有限公司

	委托单位地址
	浙江省海盐县西塘桥街道(海盐经济技术开发区)海河大道9号

	受检单位名称
	浙江阿尔法化工科技有限公司

	受检单位地址
	浙江省海盐县西塘桥街道(海盐经济技术开发区)海河大道9号

	样品类别
	地下水
	联系人
	张照根

	采样方
	耐斯检测技术服务有限公司
	采样日期
	2022年09月23日

	采样地点
	受检单位所在地
	接收日期
	2022年09月23日

	检测地点
	耐斯检测技术服务有限公司
	检测日期
	2022年09月
23~28日

	监测项目
	监测(检测)依据
	主要仪器设备
名称及编号

	水位
(地下水埋深)
	地下水环境监测技术规范
HJ 164-2020
	钢尺水位计
(2-070-09)

	pH值
	水质pH值的测定电极法
HJ1147-2020
	便携式pH计
(2-012-17)

	色度
	生活饮用水标准检验方法
感官性状和物理指标GB/T5750.4-2006(1.1)
	

	臭和味
	生活饮用水标准检验方法
感官性状和物理指标GB/T5750.4-2006(3.1)
	

	浊度
	水质浊度的测定浊度计法
HJ 1075-2019
	散射式浑浊仪
(2-031-01)

	肉眼可见物
	生活饮用水标准检验方法
感官性状和物理指标GB/T5750.4-2006(4.1)
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续上表：

	监测项目
	监测(检测)依据
	主要仪器设备
名称及编号

	总硬度
	水质钙和镁总量的测定EDTA滴定法 GB/T 7477-1987
	滴定管
(2-075-07)

	溶解性总固体
	生活饮用水标准检验方法
感官性状和物理指标GB/T5750.4-2006(8.1)
	分析天平
(2-013-01)

	硫酸盐
	水质硫酸盐的测定铬酸钡分光光度法(试行) HJ/T 342-2007
	分光光度计
(2-009-03)

	氯化物
	水质氯化物的测定硝酸根滴定法 GB/T 11896-1989
	滴定管
(2-075-07)

	铁、锰、铜、锌、 铝、砷、硒、镉、
铅
	水质65种元素的测定
电感耦合等离子体质谱法HJ700-2014
	电感耦合
等离子体质谱仪
(2-004-01)

	挥发酚
	水质挥发酚的测定4-氨基安替比林 分光光度法HJ503-2009
	紫外可见分光光度计
(2-009-01)

	阴离子表面 活性剂
	水质阴离子表面活性剂的测定  亚甲蓝分光光度法GB/T7494-1987
	紫外可见分光光度计
(2-009-01)

	耗氧量
	生活饮用水标准检验方法
有机物综合指标GB/T5750.7-2006(1.1)
	滴定管
(2-075-01)

	氨氮
	水质氨氮的测定纳氏试剂分光光度法 HJ 535-2009
	紫外可见分光光度计
(2-009-01)

	硫化物
	水质硫化物的测定亚甲基蓝分光光度法 HJ 1226-2021
	紫外可见分光光度计
(2-009-01)

	钠
	水质钾和钠的测定
火焰原子吸收分光光度法GB/T11904-1989
	原子吸收光谱仪 (2-005-01)

	
亚硝酸盐(氮)
	水质亚硝酸盐氮的测定
N- (1-萘基)-乙二胺分光光度法
GB/T7493-1987
	紫外可见分光光度计
(2-009-01)

	硝酸盐(氮)
	水质硝酸盐氮的测定
酚二磺酸分光光度法GB/T7480-1987
	紫外可见分光光度计
(2-009-01)

	
氰化物
	水质氰化物的测定容量法和分光光度法
HJ484-2009
(方法2异烟酸-吡唑啉酮分光光度法)
	紫外可见分光光度计
(2-009-01)
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续上表：

	监测项目
	监测(检测)依据
	主要仪器设备
名称及编号

	氟化物
	水质氟化物的测定离子选择电极法
GB/T7484-1987
	离子计
(2-012-04)

	碘化物
	水质碘化物的测定离子色谱法
HJ 778-2015
	离子色谱仪
(2-007-01)

	汞
	水质汞、砷、硒、铋和锑的测定 原子荧光法HJ694-2014
	原子荧光光度计 (2-014-01)

	六价铬
	水质六价铬的测定二苯碳酰二肼
分光光度法GB/T7467-1987
	紫外可见分光光度计
(2-009-01)

	三氯甲烷、
四氯化碳、苯、
甲苯、氯苯
	水质挥发性有机物的测定
吹扫捕集/气相色谱-质谱法HJ639-2012
	
气相色谱-质谱联用仪
(2-002-04)

	
甲醇
	
水质甲醇和丙酮的测定顶空/气相色谱法 HJ 895-2017
	气相色谱仪
(2-003-02)

	石油烃(C1o-C4o)
	水质可萃取性石油烃(C1o-C4o)的测定 气相色谱法HJ894-2017
	气相色谱仪
(2-003-01)
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表1、地下水检测结果：

	采样日期
	2022.09.23

	采样位置
	AS1
	BS1
	CS1
	DS1

	采样时间
	14:40
	11:50
	08:42
	08:48

	样品编号
	检0220220 4177-001
	检0220220 4177-002
	检0220220
4177-003
	检0220220
4177-004

	样品性状
	无色较清
	无色较清
	无色较清
	无色较清

	检测项目
	单位
	检出限
	检测结果

	水位(地下水埋深)
	m
	
	0.81
	0.95
	0.69
	0.83

	pH值
	无量纲
	
	7.3
	7.2
	7.5
	7.3

	色度
	度
	/
	5
	5
	5
	5

	
臭和味
	
无量纲
	

1
	等级：0
强度：无
说明：无任
何臭和味
	等级：0
强度：无
说明：无任
何臭和味
	等级：0
强度：无
说明：无任何
臭和味
	等级：0
强度：无
说明：无任何
臭和味

	浊度
	NTU
	0.3
	1.6
	1.2
	0.9
	2.4

	肉眼可见物
	无量纲
	/
	无
	无
	无
	无

	总硬度
	mg/L
	1
	170
	146
	236
	298

	溶解性总固体
	mg/L
	
	640
	880
	996
	706

	硫酸盐
	mg/L
	
	35.2
	16.9
	225
	48.7

	氯化物
	mg/L
	
	211
	109
	332
	337

	铁
	g/L
	0.82
	1.44×103
	30.3
	34.2
	43.6

	锰
	μg/L
	0.12
	1.17×10³
	732
	13.4
	1.26×10³

	铜
	g/L
	0.08
	0.89
	0.94
	2.14
	0.84

	铝
	wg/L
	1.15
	73.4
	20.2
	14.7
	38.4

	砷
	μg/L
	0.12
	15.9
	6.60
	1.62
	6.74

	硒
	μg/L
	0.41
	0.90
	0.41L
	0.56
	0.41L
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续上表：

	采样日期
	2022.09.23

	采样位置
	AS1
	BS1
	CS1
	DS1

	采样时间
	14:40
	11:50
	08:42
	08:48

	样品编号
	检0220220 4177-001
	检0220220
4177-002
	检0220220 4177-003
	检0220220 4177-004

	样品性状
	无色较清
	无色较清
	无色较清
	无色较清

	检测项目
	单位
	检出限
	检测结果

	镉
	g/L
	0.05
	1.38
	0.90
	0.86
	0.78

	铅
	μg/L
	0.09
	2.48
	5.38
	8.52
	1.86

	锌
	ug/L
	0.67
	3.86
	4.07
	3.80
	8.03

	挥发酚
	mg/L
	0.0003
	0.0003L
	0.0003L
	0.0003L
	0.0003L

	阴离子表面活性剂
	mg/L
	/
	0.05L
	0.05L
	0.05L
	0.05L

	耗氧量
	mg/L
	/
	8.90
	7.71
	6.08
	9.81

	氨氮
	mg/L
	0.025
	1.43
	0.053
	0.067
	0.441

	硫化物
	mg/L
	0.003
	0.003L
	0.003L
	0.003L
	0.003L

	钠
	mg/L
	1
	61.8
	126
	245
	172

	亚硝酸盐(氮)
	mg/L
	0.003
	0.003
	0.003L
	0.004
	0.003L

	硝酸盐(氮)
	mg/L
	0.02
	0.02L
	0.02L
	0.02L
	0.02L

	氰化物
	mg/L
	0.004
	0.004L
	0.004L
	0.004L
	0.004L

	氟化物
	mg/L
	0.05
	1.83
	0.823
	0.836
	0.731

	碘化物
	mg/L
	0.002
	0.002L
	0.002L
	0.002L
	0.002L

	汞
	g/L
	0.04
	0.04L
	0.04L
	0.04L
	0.04L

	六价铬
	mg/L
	0.004
	0.014
	0.004L
	0.004L
	0.004L
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续上表：

	采样日期
	2022.09.23

	采样位置
	AS1
	BS1
	CS1
	DS1

	采样时间
	14:40
	11:50
	08:42
	08:48

	样品编号
	检0220220 4177-001
	检0220220 4177-002
	检0220220
4177-003
	检0220220 4177-004

	样品性状
	无色较清
	无色较清
	无色较清
	无色较清

	检测项目
	单位
	检出限
	检测结果

	挥发性有机物

	氯仿
	μg/L
	1.4
	1.4L
	1.4L
	1.4L
	1.4L

	四氯化碳
	μg/L
	1.5
	1.5L
	1.5L
	1.5L
	1.5L

	苯
	μg/L
	1.4
	1.4L
	1.4L
	1.4L
	1.4L

	甲苯
	μg/L
	1.4
	1.4L
	1.4L
	1.4L
	1.4L

	甲醇
	mg/L
	0.2
	0.7
	2.4
	1.5
	1.6

	氯苯
	μg/L
	1.0
	1.0L
	1.0L
	1.0L
	1.0L

	石油烃类

	石油烃(Cio-C40)
	mg/L
	0.01
	0.07
	0.07
	0.06
	0.03

	备注：色度的最低检测值为5度，总硬度的最低检出浓度为0.05mmol/L,折算为5mg/L,硫酸盐 的最低检出浓度为8mg/L,氯化物的最低检出浓度为10mg/L,阴离子表面活性剂的最低检出浓度 为0.05mg/L,耗氧量的最低检出浓度为0.05mg/L,钠的最低检出浓度为0.01mg/L,“L”表示小于 检出限或最低检出浓度。
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表2、地下水检测结果：

	采样日期
	2022.09.23

	采样位置
	ES1
	FS1
	IS1
	DZ

	采样时间
	09:40
	10:31
	13:40
	15:50

	样品编号
	检0220220 4177-005
	检0220220
4177-006
	检0220220 4177-007
	检0220220
4177-008

	样品性状
	无色较清
	无色较清
	无色较清
	无色较清

	检测项目
	单位
	检出限
	检测结果

	水位(地下水埋深)
	m
	/
	0.62
	0.92
	1.01
	0.56

	pH值
	无量纲
	/
	7.4
	7.6
	7.5
	7.7

	色度
	度
	/
	5
	5
	5
	5

	
臭和味
	
无量纲
	
	等级：0  强度：无  说明：无任 何臭和味
	等级：0
强度：无
说明：无任
何臭和味
	等级：0
强度：无
说明：无任何
臭和味
	等级：0
强度：无
说明：无任何
臭和味

	浊度
	NTU
	0.3
	1.5
	2.7
	2.3
	1.4

	肉眼可见物
	无量纲
	
	无
	无
	无
	无

	总硬度
	mg/L
	
	255
	328
	219
	373

	溶解性总固体
	mg/L
	
	734
	830
	672
	952

	硫酸盐
	mg/L
	
	15.5
	41.4
	155
	152

	氯化物
	mg/L
	
	21.0
	65.9
	325
	73.7

	铁
	μg/L
	0.82
	51.8
	38.5
	35.6
	20.2

	锰
	g/L
	0.12
	121
	1.25×10³
	907
	615

	铜
	μg/L
	0.08
	1.00
	1.20
	1.27
	3.74

	铝
	μg/L
	1.15
	54.3
	23.5
	59.2
	19.6

	砷
	μg/L
	0.12
	2.18
	6.28
	2.52
	0.74

	硒
	μg/L
	0.41
	0.41L
	0.84
	0.41L
	0.74
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续上表：

	采样日期
	2022.09.23

	采样位置
	ES1
	FS1
	IS1
	DZ

	采样时间
	09:40
	10:31
	13:40
	15:50

	样品编号
	检0220220 4177-005
	检0220220 4177-006
	检0220220 4177-007
	检0220220 4177-008

	样品性状
	无色较清
	无色较清
	无色较清
	无色较清

	检测项目
	单位
	检出限
	检测结果

	镉
	g/L
	0.05
	0.86
	0.56
	1.32
	0.94

	铅
	g/L
	0.09
	2.47
	2.82
	3.54
	3.68

	锌
	g/L
	0.67
	3.74
	4.82
	19.0
	25.6

	挥发酚
	mg/L
	0.0003
	0.0003L
	0.0003L
	0.0003L
	0.0003L

	阴离子表面活性剂
	mg/L
	/
	0.05L
	0.05L
	0.05L
	0.05L

	耗氧量
	mg/L
	/
	7.01
	8.59
	7.66
	8.63

	氨氮
	mg/L
	0.025
	0.081
	1.09
	0.044
	1.28

	硫化物
	mg/L
	0.003
	0.003L
	0.003L
	0.003L
	0.003L

	钠
	mg/L
	/
	10.5
	99.8
	303
	127

	亚硝酸盐(氮)
	mg/L
	0.003
	0.003L
	0.003L
	0.003L
	1.68

	硝酸盐(氮)
	mg/L
	0.02
	0.02L
	0.02L
	0.02L
	0.02L

	氰化物
	mg/L
	0.004
	0.004L
	0.004L
	0.004L
	0.004L

	氟化物
	mg/L
	0.05
	0.754
	1.89
	0.798
	0.751

	碘化物
	mg/L
	0.002
	0.002L
	0.002L
	0.002L
	0.002L

	汞
	μg/L
	0.04
	0.04L
	0.04L
	0.04L
	0.04L

	六价铬
	mg/L
	0.004
	0.014
	0.004L
	0.004L
	0.004L
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续上表：

	采样日期
	2022.09.23

	采样位置
	ES1
	FS1
	IS1
	DZ

	采样时间
	09:40
	10:31
	13:40
	15:50

	样品编号
	检0220220 4177-005
	检0220220
4177-006
	检0220220 4177-007
	检0220220 4177-008

	样品性状
	无色较清
	无色较清
	无色较清
	无色较清

	检测项目
	单位
	检出限
	检测结果

	挥发性有机物

	氯仿
	μg/L
	1.4
	1.4L
	1.4L
	1.4L
	1.4L

	四氯化碳
	μg/L
	1.5
	1.5L
	1.5L
	1.5L
	1.5L

	苯
	μg/L
	1.4
	1.4L
	1.4L
	1.4L
	1.4L

	甲苯
	μg/L
	1.4
	1.4L
	1.4L
	1.4L
	1.4L

	甲醇
	mg/L
	0.2
	1.8
	1.2
	1.1
	0.2L

	氯苯
	μg/L
	1.0
	1.0L
	1.0L
	1.0L
	1.0L

	石油烃类

	石油烃(Cio-C40)
	mg/L
	0.01
	0.03
	0.04
	0.03
	0.02

	备注：色度的最低检测值为5度，总硬度的最低检出浓度为0.05mmol/L,折算为5mg/L,硫酸盐 的最低检出浓度为8mg/L,氯化物的最低检出浓度为10mg/L,阴离子表面活性剂的最低检出浓度 为0.05mg/L,耗氧量的最低检出浓度为0.05mg/L,钠的最低检出浓度为0.01mg/L,“L”表示小于  检出限或最低检出浓度。
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报告编号：检02202204177
表3、地下水平行检测结果：

	采样日期
	2022.09.23

	采样位置
	AS1

	采样时间
	14:40
	14:40

	样品编号
	检02202204177-001
	检02202204177-001平行

	样品性状
	无色较清
	无色较清

	检测项目
	单位
	检出限
	检测结果

	水位(地下水埋深)
	m
	1
	0.81
	

	pH值
	无量纲
	1
	7.3
	7.3

	色度
	度
	
	5
	

	
臭和味
	
无量纲
	
	等级：0
强度：无
说明：无任何臭和味
	

	浊度
	NTU
	0.3
	1.6
	

	肉眼可见物
	无量纲
	/
	无
	

	总硬度
	mg/L
	
	170
	168

	溶解性总固体
	mg/L
	
	640
	

	硫酸盐
	mg/L
	
	35.2
	34.4

	氯化物
	mg/L
	
	211
	212

	铁
	μg/L
	0.82
	1.44×103
	1.43×103

	锰
	μg/L
	0.12
	1.17×10³
	1.15×103

	铜
	g/L
	0.08
	0.89
	0.85

	铝
	g/L
	1.15
	73.4
	73.2

	砷
	μg/L
	0.12
	15.9
	15.9

	硒
	μg/L
	0.41
	0.90
	0.90
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检 验 检 测 报 告
报告编号：检02202204177
续上表：

	采样日期
	2022.09.23

	采样位置
	AS1

	采样时间
	14:40
	14:40

	样品编号
	检02202204177-001
	检02202204177-001平行

	样品性状
	无色较清
	无色较清

	检测项目
	单位
	检出限
	检测结果

	镉
	μg/L
	0.05
	1.38
	1.36

	铅
	g/L
	0.09
	2.48
	2.46

	锌
	μg/L
	0.67
	3.86
	3.88

	挥发酚
	mg/L
	0.0003
	0.0003L
	0.0003L

	阴离子表面活性剂
	mg/L
	/
	0.05L
	0.05L

	耗氧量
	mg/L
	/
	8.90
	8.91

	氨氮
	mg/L
	0.025
	1.43
	1.41

	硫化物
	mg/L
	0.003
	0.003L
	0.003L

	钠
	mg/L
	1
	61.8
	62.5

	亚硝酸盐(氮)
	mg/L
	0.003
	0.003
	0.003

	硝酸盐(氮)
	mg/L
	0.02
	0.02L
	0.02L

	氰化物
	mg/L
	0.004
	0.004L
	0.004L

	氟化物
	mg/L
	0.05
	1.83
	1.81

	碘化物
	mg/L
	0.002
	0.002L
	0.002L

	汞
	μg/L
	0.04
	0.04L
	0.04L

	六价铬
	mg/L
	0.004
	0.014
	0.004L
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检 验 检 测 报 告
报告编号：检02202204177
续上表：

	采样日期
	2022.09.23

	采样位置
	AS1

	采样时间
	14:40
	14:40

	样品编号
	检02202204177-001
	检02202204177-001平行

	样品性状
	无色较清
	无色较清

	检测项目
	单位
	检出限
	检测结果

	挥发性有机物

	氯仿
	μg/L
	1.4
	1.4L
	1.4L

	四氯化碳
	μg/L
	1.5
	1.5L
	1.5L

	苯
	g/L
	1.4
	1.4L
	1.4L

	甲苯
	μg/L
	1.4
	1.4L
	1.4L

	甲醇
	mg/L
	0.2
	0.7
	0.7

	氯苯
	μg/L
	1.0
	1.0L
	1.0L

	石油烃类

	石油烃(Cio-C4o)
	mg/L
	0.01
	0.07
	0.07

	备注；色度的最低检测值为5度，总硬度的最低检出浓度为0.05mmol/L,折算为5mg/L,硫酸盐 的最低检出浓度为8mg/L,氯化物的最低检出浓度为10mg/L,阴离子表面活性剂的最低检出浓度 为0.05mg/L,耗氧量的最低检出浓度为0.05mg/L,钠的最低检出浓度为0.01mg/L,“L”表示小于 检出限或最低检出浓度。


* * * * * * 报 告 结 束 * * * * * *
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检测点分布示意图
企业名称：浙江阿尔法化工科技有限公司
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	备 注 ： ☆ 为 地 下 水 检 测 点 。
01(AS1):N30.599591°E121.041978
02(BS1):N30.599032°E121.0424377
03(CS1):N30.598707°E121.0408283
04(DS1):N30.598579°E121.0409138
05(ES1):N30.598330°E121.0416570
06(FS1):N30.598920°E121.042015°
07(IS1):N30.598657°E121.042599*
08(DZ):N30.611225°E121.030151c




制图单位：耐斯检测技术服务有限公司    制图人：刘泓君   制图日期：2022年09月30日
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